REFERENCIA  por el colegio bellavista huarochiri SJL sr Manue

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60213 SISTEMA DE NIVELACION TOR-RAPID 50 UND  F3C UND   25.00 15.00 375.00

SON:  TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        317.80

I.G.V. 18 %   S/        57.20

TOTAL  S/        375.00
CONSIDERACIONES GENERALES